
ZARZĄDZENIE DYREKTORA  

Nr 16/2022 

z dnia 21.06.2022r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję kwalifikacyjną dla Pani Ilony Pilarskiej – nauczyciela 
ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego. 

 
2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pan Mariusz Borkowski  – dyrektor zespołu - przewodniczący komisji; 

2) Pani Nazorek Beata – opiekun stażu - członek komisji; 

3) Pani Narewska Marta - przewodnicząca zespołu nauczycieli świetlicy szkolnej – członek 

komisji; 

4) Pani Elżbieta Piechnat – protokolant - członek komisji. 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 05.07.2022r.  

o godzinie 10:30 w gabinecie Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 3. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zapoznała się: 

Nazorek Beata……………………………………………………….. 

Narewska Marta……………………………………………………… 

Elżbieta Piechnat…………………………………………………….. 

 

 
Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  
Mariusz Borkowski 


